
Visto il decreto del  Sindaco n. 1 del 05.01.2016, con il quale la
sottoscritta è stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 29.04.2016, con la
quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2016/2018;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 10.06.2016, con la quale
è stato approvato il P.E.G. redatto nella forma del Piano delle Performance – triennio
2016/2018;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 04.10.2016, con la quale
è stata approvata la variazione al PEG anno 2016;

Premesso che:

con propria Determinazione n. 73 del 21.09.2016 si è provveduto ad-
acquistare dalla Ditta Centro Automazione Uffici n. 1 contamonete
tramite il Mepa con ODA n. 3161832;

la Ditta ha accettato l’ordine in data 12.10.2016;-

con mail del 14.11.2016 la Ditta Centro Automazione Uffici snc ha-
comunicato che l’articolo oggetto della fornitura risulta non disponibile
da parte della casa produttrice;

in data 14.11.2016 è stata proposta la revoca dell’ordine n. 3161832-
che è stata accettata dal fornitore in data odierna;

 Ritenuto dover provvedere in merito

D E T E R M I N A

1. approvare la revoca dell’Oda n. 3161832 alla Ditta Centro Automazione
Uffici snc per i motivi elencati nella parte narrativa;

2. di disimpegnare la somma di € 214,63 sul Cap. 442 – codice di bilancio
03.01-1.03.01.02.000- recante “Ufficio di polizia municipale acquisto di beni”
del Bilancio di previsione 2016;

3. di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio on-line per n. 10
giorni.

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA

Numero  83   del  15-11-16
 Reg. generale 301

Oggetto: REVOCA ORDINE MEPA N. 3161832 DITTA CENTRO AUTOMAZIONE
UFFICI PER LA FORNITURA DI UN CONTAMONETE



Il Responsabile dell’Area

F.to Lampis Liliana

Visto di Regolarità Contabile :
NOo

SIo

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Deidda Tiziana

-

La presente determina è stata pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune dal giorno
21-11-2016 al giorno 01-12-2016.

Nurri, 02-12-2016

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo

Nurri, 21-11-2016

Il responsabile dell’Area

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 83 del 15-11-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI


